
Determinazione  N.: 96     del: 08/09/2015

Oggetto :  ANTICIPAZIONE DATA RECESSO DELLA DIPENDENTE 
ANTONIOLI NERINA,  COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
PROFESSIONALE A TEMPO INDETERMINATO.

Pubblicazione all’Albo on line per giorni quindici consecutivi
dal: 08/09/2015   al: 23/09/2015



 
 
 
OGGETTO:  ANTICIPAZIONE DATA RECESSO DELLA DIPENDENTE ANTONIOLI NERINA,  

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE A TEMPO 
INDETERMINATO. 

 
 
 
                         Il Dirigente Responsabile del Servizio Risorse Umane 
 
 

    RICHIAMATA la Determina n. 54 del 14.04.2015, con la quale si prendeva atto del recesso 
dal rapporto di lavoro con decorrenza dal 01.01.2016 della dipendente Antonioli Nerina nata a Salo' (BS) il 
01.12.1957, Collaboratore Amministrativo Professionale a tempo indeterminato;  
 
  VISTA la richiesta del 27.08.2015 (recepimento atti in data 28.08.2015 Prot. n. 23834), 
presentata dalla succitata dipendente di anticipazione della data di recesso dal rapporto di lavoro dal 
01.01.2016 all' 01.12.2015; 
 
  RITENUTO, sulla base di quanto sopra indicato, di prendere atto dell’anticipazione della 
data di recesso dall' 01.12.2015 (ultimo giorno di servizio 30.11.2015) avanzata dalla succitata dipendente;  
 
  DATO ATTO, inoltre, che la dipendente Antonioli Nerina raggiungerà al 30.11.2015 
un’anzianità contributiva di  42 anni e 20 giorni, con un’età anagrafica di 57 anni; 
               
  ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Funzionario istruttore 
sopraindicato, nella sua qualità di Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990 n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 CON I POTERI di cui al d.D.G. n. 725 del 17.06.1999 avente ad oggetto “Ulteriore fase del 
processo di reale aziendalizzazione con la attribuzione di autonomia, poteri e responsabilità gestionale ai 
Dirigenti/Responsabili di Unità Organizzative” e con riferimento alla delega contenuta nel provvedimento di 
riorganizzazione del Dipartimento Amministrativo prot. n. 5540 del 22.02.2000, nonché in forza della 
Deliberazione n. 30  del 21.01.2014 di nomina della sottoscritta quale Dirigente Responsabile del Servizio 
Risorse Umane; 

 
 

DETERMINA 
 

a) di prendere atto dell'anticipazione della data di recesso dal rapporto di lavoro dall' 01.01.2016 all' 
01.12.2015 (ultimo giorno di servizio 30.11.2015), presentata dalla dipendente Antonioli Nerina nata a Salo' 
(BS) il 01.12.1957, Collaboratore Amministrativo Professionale a tempo indeterminato; 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
b) di  dare  mandato al   Servizio  Risorse Umane  di   predisporre  e   inoltrare le pratiche previdenziali 
che saranno riconosciute ed erogate dai competenti Istituti; 

 
************************ 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE  

SERVIZIO RISORSE UMANE 
 F.to (Dott.ssa Manuela Pedroni) 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento: F.to Roberta Guindani 
 
 
 




